
Zarządzenie Nr OrA.0050.8.2013

Burmistrza Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem z dnia 5 lutego 2013r.
w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w 2013 roku zadań publicznych 

przez organizacje pozarządowe i podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.) oraz uchwały Nr IV/19/2010 
Rady Miejskiej w Rudniku nad Sanem z dnia 30 grudnia 2010 r. w sprawie uchwalenia 
„Programu współpracy Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem z organizacjami pozarządowymi oraz 
innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na lata 2011 - 2015”, 
zarządzam co następuje:

§1
1. Ogłaszam otwarte konkursy ofert na realizację zadań publicznych w 2013 roku z zakresu:

1) Działania na rzecz osób w wieku emerytalnym poprzez:
Lp Nazwa zadania Wysokość środków publicznych 

przeznaczonych  na zadanie 
przez gminę

Termin i miejsce realizacji 
zadania

1. Zorganizowanie zajęć mających na 
celu integrację osób starszych 6 000 zł

marzec - grudzień 2013 r.
Gmina i Miasto Rudnik nad 
Sanem

Razem: 6 000 zł

2) Pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz 
wyrównywania szans tych rodzin i osób poprzez:

Lp Nazwa zadania Wysokość środków publicznych 
przeznaczonych  na zadanie 
przez gminę

Termin i miejsce realizacji 
zadania

1. Wyrównywanie szans dzieci 
z rodzin w trudnej sytuacji życiowej 
poprzez prowadzenie zajęć 
pozalekcyjnych.

4 500 zł

marzec - grudzień 2013 r.
Gmina i Miasto Rudnik nad 
Sanem

Razem: 4 500 zł

3) Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu poprzez:
Lp Nazwa zadania Wysokość środków publicznych 

przeznaczonych  na zadanie 
przez gminę

Termin i miejsce realizacji 
zadania

1. Działalność szkoleniowa w zakresie 
dyscyplin sportu: piłka siatkowa, 
piłka koszykowa, lekkoatletyka 
dzieci i młodzieży szkolnej 
i pozaszkolnej oraz uczestnictwo 
w lokalnych i regionalnych 
amatorskich rozgrywkach w tych 
dziedzinach sportu w Rudniku nad 
Sanem 3 000 zł

marzec - grudzień 2013 r.
miejscowość Rudnik nad 
Sanem

2. Działalność szkoleniowa w zakresie 
dyscyplin sportu: piłka siatkowa, 
piłka koszykowa, lekkoatletyka 

marzec - grudzień 2013 r.
miejscowość Kopki



dzieci i młodzieży szkolnej 
i pozaszkolnej oraz uczestnictwo 
w lokalnych i regionalnych 
amatorskich rozgrywkach w tych 
dziedzinach sportu w miejscowości 
Kopki 1 000 zł

3. Propagowanie i upowszechnianie 
wśród dzieci, młodzieży i starszych 
gry w szachy poprzez szkolenie 
oraz udział w lokalnych 
i ogólnopolskich imprezach 
szachowych 5 500 zł 

marzec - grudzień 2013 r.
Gmina i Miasto Rudnik nad 
Sanem

4. Działalność szkoleniowa dzieci 
i młodzieży szkolnej i pozaszkolnej 
w miejscowości Kopki poprzez 
uczestnictwo w lokalnych 
i regionalnych amatorskich 
rozgrywkach piłki nożnej 23 000 zł

marzec - grudzień 2013 r.
miejscowość Kopki

5. Działalność szkoleniowa dzieci 
i młodzieży szkolnej i pozaszkolnej 
w miejscowości Przędzel poprzez 
uczestnictwo w lokalnych 
i regionalnych amatorskich 
rozgrywkach piłki nożnej 23 000 zł

marzec - grudzień 2013 r.
miejscowość Przędzel

Razem: 55 500 zł

§2
Zadania określone w §1 realizowane będą przez podmioty wyłonione w drodze otwartego konkursu 
ofert przeprowadzonego zgodnie z zapisami ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.).

§3
Szczegółowe informacje dotyczące warunków, trybu i kryteriów wyboru ofert zawiera ogłoszenie 
o otwartym konkursie ofert na realizację w 2013 roku zadań publicznych, stanowiące załącznik do 
niniejszego zarządzenia.

§4
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Rudnik nad Sanem.

§5
Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania.


